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CLASSEMENT - CIRCUIT QUEBECOIS
AUTOMNE - HIVER 2023-2024

GARGCONS - 14 ANS ET MOINS

La sélection pour ces Championnats canadiens est fondée sur les 2 meilleurs résultats parmi les 3 tournois du circuit de sélection.

Les points amassés en simple et en double (total des points accumulés dans les deux épreuves) aux Championnats québécois

ne seront comptabilisés que si ce tournoi est pris en compte dans le calcul des points de classement du circuit de sélection.

Nom, prénom
COLLIN, ALEXANDRE
NGUYEN, NATHAN
VUJICIC, FILIP
CHAREST, OLIVIER
DE CANDE, TRISTAN
MARX, JOACHIN
STOYANOV, SIMON
TARDIF, ANTOINE
GREGOIRE, LOUIS
DANKOV, GORDON
DANIS, RYDER
HAGEGE, ELIOT
KAKHRY, NOAH

PAPAGEORGIOU, MAX-OLIVIER

GAGNON, JULIEN
KHOURY, ELIE
GIROUX, JEAN-PASCAL

BENEZNIAKOV, NICOLAS

ZANG, FENGRUI

TOTAL
125
125
120
103
100
100

85
80
53
a4
a4
a4
35
31
22
22
13
13
13

1re étape 2e étape Champ. québécois 1re étape 2e étape Champ. québécois
Simple Simple Simple I Double Simple Simple Simple | Double
25 au 27 nov. 20 au 22 janv. 24 au 26 fév.
2023 2024 2024 2024 2024 2024
Repentigny Beauce Saguenay
85 40
40 85
60 60
72 31
100 0
[1] 100
13 72
40 40
22 31
22 22
31 13
22 22
13 22
31 0
0 22
22 0
13 0
13 0
1] 13




